- ~ 1/Wpal rÚ3 .
SAO LOURENCO DA MATA·I!~
Casa Jair Peréira de Oliv

.Zi" 3
REQUERIMENTO Nº / 2018 VEREADOR

RICO GÁS

ASSUNTO

LIMPEZA URBANA REMOÇÃO DE LIXO E ENTULHOS NA RUA TOPÁZIO
BAIRRO CAPIBARIBE NAS MEDIAÇÕES DA CASA DE Nº 40.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA para q_ue junto a Secretária de Obras seja feito, .
LIMPEZA URBANA REMOÇAO DE LIXO E ENTULHOS NA RUA TOPAZIO
BAIRRO CAPIBARIBE NAS MEDIAÇÕES DA CASA DE Nº 40.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da RUA TOPÁZIO BAIRRO CAPIBARIBE necessitam da
realização de manutenção da limpeza urbana e extinção de ponto irregular
de depósito de lixo pois a mesma se encontra com lixo e entulhos
acumulados tornando o ambiente propício a proliferação de insetos, ratos
e doenças.

nho de 2018

CARLOS